

Dichiarazione di Conformità

Ai sensi del Reg. CE 1935/2004 il sottoscritto Alessandro MARTELLATO in qualità di Amministratore Unico della MARTELLATO S.r.L. - Via Rovigo 1/B - 35010 Vigonza (PD) -, riguardo **BASKET 103**

DICHIARA CHE:

1. l'articolo è conforme alla seguente legislazione:

Regolamento CE 1935/2004
Regolamento UE (No) 10/2011 e smi
Regolamento CE 2023/2006

2. Gli articoli sopra descritti sono realizzati in: Polipropilene (PP)

3. gli articoli sono destinati a entrare in contatto con gli alimenti ad una temperatura 40°C per 24 ore, esclusi alimenti fortemente acidi.

4. Le sostanze consentite e approvate come additivi alimentari non migrano o sono presenti in essi piccole quantità che non svolgono alcuna funzione tecnologica in caso di migrazione.

5. Le prove di migrazione specifica (CAS 182121-12-6, REF 39090 e REF 39120) hanno dato esito favorevole, evidenziando il pieno rispetto dei limiti stabiliti dalla legislazione vigente.

6. I limiti di migrazione globale, unitamente alle restrizioni specifiche alle quali possono essere sottoposti gli articoli hanno evidenziato che gli articoli risultano idonei al contatto con gli alimenti.

7. Questo documento contiene informazioni fornite in buona fede e fondate sullo stato attuale delle nostre conoscenze.

8. Questa dichiarazione ha validità a partire dalla data sotto riportata e sarà sostituita quando interverranno cambiamenti sostanziali nella produzione del manufatto, o della materia prima utilizzata, in grado di mutare alcuni requisiti essenziali ai fini della conformità o quando i riferimenti legislativi al punto 1 sono modificati od aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

Vigonza,
4/6/2026

Martellato S.r.l.
Via Rovigo, 1/B
35010 Vigonza (PD) - Italy
P.IVA 02327740284

